РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2008                                                                                             № 635
О приобретении в собственность муниципального образования округ Муром земельных участков С/Т «Технология».

Руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом округа Муром, учитывая согласие на продажу собственников земельных участков, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1.  Разрешить муниципальному образованию округ Муром приобрести за счет средств бюджета округа в собственность земельные участки, расположенные по адресу: Владимирская область, Муромский район, с/т «Технология» согласно Приложению, стоимостью 7000 рублей каждый, для нужд муниципального образования, путем заключения договоров купли-продажи.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  (В.А. Голубев) выступить стороной в договорах купли-продажи от имени муниципального образования округ Муром.
3. Финансовому управлению администрации округа Муром (О.П. Бречко) на основании ст. 217 Бюджетного кодекса РФ внести изменения в бюджетную роспись.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                            К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело - 1 экз., КУМИ - 1 экз., финансовое управление - 1 экз., редакция газеты «Муромский край» - 1 экз., управление ЖКХ - 1 экз.

	Готовил:

	Начальник отдела по земельным ресурсам
	А.В. Башаров

	Документы:

	Согласие на продажу собственников земельных участков (116 листов)

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации, председатель КУМИ округа Муром
	В.А. Голубев

	Зам. Главы администрации, начальник управления ЖКХ
	В.М. Копытин

	Зам. Главы администрации,

начальник финансового управления
	О.П. Бречко

	Председатель комиссии по экономической политике и собственности
	О.М. Фирсов

	Начальник юридического отдела
	О. А. Фролова

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
от 24.06.2008  № 635
Перечень земельных участков, приобретаемых в собственность муниципального образования округ Муром.
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельного участка
	Номер

участка
	Площадь кв.м.
	Номер и дата правоустанавливающего документа

	1.
	Софьина Зоя Васильевна
	33
	560
	ПГ от 19.11.1998г. № 506

	2.
	Храменкова Татьяна Петровна
	53
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	3.
	Беспалова Валентина Ивановна
	70
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	4.
	Судакова Анна Александровна
	72
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	5.
	Белов Сергей Вячеславович
	73
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	6.
	Макарова Нина Ивановна
	92
	560
	ПГ от 19.11.1998г. № 506

	7.
	Харитонова Надежда Юрьевна
	110
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	8.
	Садкова Тамара Николаевна
	111
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	9.
	Баскакова Елена Владимировна
	127
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	10.
	Амосова Лидия Николаевна
	132
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	11.
	Киселев Николай Павлович
	133
	560
	ПГ от 19.11.1998г. № 506

	12.
	Чурдалев Владимир Викторович
	146
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	13.
	Костриков Михаил Петрович
	148
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	14.
	Офицерова Галина Ивановна
	151
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	15.
	Мозголов Виктор Иванович
	167
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	16.
	Лазарев Алексей Германович
	168
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	17.
	Носков Николай Петрович
	170
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	18.
	Зимина Елена Николаевна
	191
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	19.
	Швецов Алексей Анатольевич
	193
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	20.
	Федотова Татьяна Васильевна
	195
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	21.
	Зарубина Людмила Сергеевна
	217
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	22.
	Осипова Татьяна Евгеньевна
	225
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	23.
	Чуркина Татьяна Михайловна
	228
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	24.
	Баринова Татьяна Леонидовна
	230
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	25.
	Сумин Сергей Васильевич
	235
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	26.
	Мащтанова Нина Павловна
	249
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	27.
	Шумихина Ольга Владимировна
	250
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	28.
	Чуркин Михаил Васильевич
	251
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	29.
	Игнатьева Марина Юрьевна
	254
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	30.
	Емельянова Лидия Федоровна
	255
	560
	ПГ от 19.11.1998г. № 506

	31.
	Медведев Алексей Владимирович
	269
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	32.
	Савин Виктор Владимирович
	273
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	33.
	Козлова Татьяна Васильевна
	274
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	34.
	Хламов Николай Константинович
	279
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	35.
	Тешебаев Анатолий Тургунович
	288
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	36.
	Жигулева Нина Николаевна
	289
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	37.
	Голиков Геннадий Юрьевич
	305
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	38.
	Павлов Вадим Юрьевич
	308
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	39.
	Болтунов Алексей Алексеевич
	312
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	40.
	Болтунов Иван Алексеевич
	313
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	41.
	Фомина Галина Васильевна
	317
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	42.
	Тавлеева Галина Анатольевна
	331
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	43.
	Благов Игорь Анатольевич
	332
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	44.
	Орлова Наталья Валерьевна
	335
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	45.
	Водов Алексей Александрович
	339
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	46.
	Крутова Любовь Анатольевна
	340
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	47.
	Ромаева Нина Сергеевна
	360
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	48.
	Бельман Людмила Владимировна
	361
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	49.
	Жигулева Нина Николаевна
	364
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	50.
	Якушев Михаил Васильевич
	386
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	51.
	Кочеткова Нина Михайловна
	-
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106